
4132-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.05.2016 № 99/19 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 10.12.2015 
№ 2142 "Об утверждении примерного тематического 
плана заслушивания информации в рамках 
"правительственного часа" на заседаниях 
Законодательного Собрания Пермского края в 2016 году" 
(вносит комитет по социальной политике) 
 

Заслушав информацию председателя комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по социальной политике Клепцина Сергея Витальевича, 
комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 
"О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 
Пермского края от 10.12.2015 № 2142 "Об утверждении примерного 

тематического плана заслушивания информации в рамках "правительственного 
часа" на заседаниях Законодательного Собрания Пермского края в 2016 году"  

на очередном заседании Законодательного Собрания Пермского края 
19.05.2016. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


